DODAVATEL TECHNICKEHO SORTIMENTU ®

Stohovaci haky BVH

Stohovaci haky
Cenik od 29. 10. 2018

Stohovaci haky BVH, nosnost v paru 700 kg - 10500 kg, vyrobce TIGRIP - COLUMBUS McKINNON (Némecko)

Stohovaci haky slouzi ke zvedani svazku plechll a velkych platl. Pouzivaji se vzdy v paru pfi dodrzeni svérného Uhlu prament vazaciho prostfedku 60° - 90°.

Vazaci a manipulacni prostredky

Samostmivaci kukly
Odsavaci zarizeni

Revize a servis

BVH 0,5

BVH 1,12 1120
BVH 1,5 1500
BVH 2,0 2000
BVH 2,5 2500
BVH 3,2 3200
BVH 4,0 4000
BVH 5,0 5000
BVH 6,0 6000
BVH 7,5 7500

Stohovaci haky GH/GHW

Stohovaci haky GH/GHW, nosnost v paru 2000 kg - 11200 kg, vyrobce Pewag (Rakousko)
Stohovaci haky slouzi ke zvedani svazku plechll a velkych platl. Pouzivaji se vzdy v paru pfi dodrzeni svérného Uhlu prament vazaciho prostredku 60° - 90°.

1570
2100
2800
3500
4500
5600
7000
8400
10500

210
240
280
340
400
530
660
800
980

60
70
80
100
120
160
200
250
300

95
105
115
120
140
180
210
250
300

20
22
26
32
32
36
40
50
60

170
200
220
270
320
420
520
640
760

1,4
2,4
3,9
8,2
8,3
13,6
21
39
60

2 574,-
3 770,-
4394,
4 680,-
7 358,-
8 008,-
10 036,-
11 752,-
15 964,
24 024,-

GHW 5-6 1500
GHW 7-8 2500
GHW 10 4000

2000
3550
5600

150
200

252
380

100
130

27
40

296
402

5,4
16,1

4680,-
9714,-
17 546, -

CenybezDPH.

Tedox s.r.o. (provozowna Cechy)
Rozmitalska 836, 262 72 Bfeznice
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz

Tedox s.r.o. (provozowa Morava)
Cholinska 1005/17, 784 01 Litovel
Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz

ICO: 26722810
DIC: CZ26722810

Banka: Fio banka, Pfibram, U¢et: 2900332456/2010


mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz
mailto:ryznar@tedox.cz
http://www.tedox.cz

DODAVATEL TECHNICKEHO SORTIMENTU & Vazaci a manipulacni prostredky
Samostmivaci kukly
Odsavaci zarizeni
Revize a servis

Stohovaci haky
Cenik od 29. 10. 2018

Stohovaci haky BWW

Stohovaci haky BWW jsou uréeny k horizontalnimu transportu plecht. Pouzivaji se vzdy s 3 nebo 4 pramennym Gvazkem pfi Ghlu sklonu pramen( od 15° - 30°. Nosnost 2500
- 19000 kg, vyrobce Pewag (Rakousko)
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BWW 7/8 2500 131 3 389,-
BWW 10 4000 168 100 70 20 36 65 2,8 4 845,-
BWW 13 6700 207 130 80 26 40 90 53 6 703,-
BWW 16 10000 261 160 100 33 50 110 10,5 14 302,-
BWW 19/20 16000 302 185 120 40 60 130 17,5 19 830,-
BWW 22 19000 363 220 140 50 75 150 30,5 31 157,-
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